Главе администрации Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области
З.Ш. Габзалилову
от _________________________________________
___________________________________________
                          (Ф.И.О. волонтёра)
Дата рождения «____»_________ г.,
проживающего (ей) по адресу: ________________,
ул. ______________, д. __, кв. ____,
паспорт: серия ____ номер ____________,
кем и когда выдан___________________________
___________________________________________
место работы/учебы ___________________________________________,
телефон  ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне Личную книжку волонтера, на основании присвоенного на сайте http://добровольцыроссии.рф идентификационного номера __________ и прилагаемых к заявлению документов:
1. Фотография 3х4
2. Копия паспорта
3. Копия свидетельства о рождении
4. Заявление о согласии гражданина на обработку персональных данных
5. Заявление о согласии родителя (законного представителя несовершеннолетнего гражданина) на осуществление ребенком волонтёрской деятельности, о согласии родителя (законного представителя несовершеннолетнего гражданина) на обработку персональных данных несовершеннолетнего гражданина

______________________                       ______________/_________________
                (дата)                                       (подпись / расшифровка подписи)

Главе администрации Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области
З.Ш. Габзалилову
от _________________________________________
___________________________________________
                          (Ф.И.О. волонтёра)
Дата рождения «____»_________ г.,
проживающего (ей) по адресу: ________________,
ул. ______________, д. __, кв. ____,
паспорт: серия ____ номер ____________,
кем и когда выдан___________________________
___________________________________________
место работы/учебы ___________________________________________,
телефон  ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии гражданина
на обработку персональных данных

Выражаю согласие на обработку моих персональных данных в целях информационного обеспечения добровольческой (волонтёрской) деятельности, включая выполнение действий по сбору, систематизации, накоплению, хранению, уточнению (обновлению, изменению), распространению (в том числе передаче) и уничтожению моих персональных данных.
Вышеприведенное согласие на обработку моих персональных данных представлено с учетом Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», в соответствии с которым обработка персональных данных, осуществляемая на основе федерального закона либо для исполнения соглашения (договора) о добровольческом (волонтёрском) труде, стороной в котором я являюсь, может осуществляться без моего дополнительного согласия.
Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и выдачи личной книжки волонтёра и может быть отозвано путем подачи письменного заявления.

______________________                       ______________/_________________
                (дата)                                       (подпись / расшифровка подписи)

Главе администрации Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области
З.Ш. Габзалилову
от _________________________________________
___________________________________________
                          (Ф.И.О.)
Дата рождения «____»_________ г.,
проживающего (ей) по адресу: ________________,
ул. ______________, д. __, кв. ____,
паспорт: серия ____ номер ____________,
кем и когда выдан___________________________
___________________________________________
место работы/учебы ___________________________________________,
телефон  ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии родителя (законного представителя несовершеннолетнего гражданина)
на осуществление ребенком волонтёрской деятельности, обработку персональных данных несовершеннолетнего гражданина

Я _________________________________________________________ даю своё согласие на осуществление моим(-ей) сыном(дочерью) _____________________________________________________ _________ года рождения, обучающегося (не обучающегося) в _____________________________________________
                                                          (наименование учебного заведения)
волонтёрской деятельности в свободное от учёбы время.
Выражаю согласие на обработку персональных данных моего (-ей) сына (дочери)  в целях информационного обеспечения добровольческой (волонтёрской) деятельности, включая выполнение действий по сбору, систематизации, накоплению, хранению, уточнению (обновлению, изменению), распространению (в том числе передаче) и уничтожению персональных данных моего (-ей) сына (дочери).
Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и выдачи личной книжки добровольца (волонтера) моему (-ей) сыну (дочери) и может быть отозвано путем подачи письменного заявления.

______________________                       ______________/_________________
                (дата)                                       (подпись / расшифровка подписи)